

ثبت نام المپیاد دانشجویی پزشکی 1402 آغاز شد. افرادی که واجد شرایط برای حضور در المپیاد علمی دانشجویی علوم پزشکی باشند، می‌توانند مراحل اسم نویسی را از طریق سامانه سنجش پزشکی انجام دهند. یکی از امتحانات علمی بزرگ کشور که در چند ساله اخیر با جدیت پیگیری برگزار می‌شود، المپیاد علمی دانشجویی پزشکی است.

با برگزاری این آزمون مهارت‌ها و استعداد دانشجویانی که در حال تحصیل در رشته‌های علوم پزشکی هستند مورد بررسی قرار می‌گیرد و افرادی که دارای استعدادهای خاص هستند کشف می‌شوند. وزارت بهداشت برای پذیرفته شدگان این المپیاد تسهیلاتی مد نظر دارد و در اختیار آنها قرار می‌دهد. علاقمندان این آزمون برای حضور در امتحان باید با جزئیات ثبت نام المپیاد علمی علوم پزشکی آشنایی داشته باشند.

تاریخ ثبت نام المپیاد دانشجویی پزشکی 1402

علاقه‌مندان به شرکت در المپیاد دانشجویی پزشکی باید از زمان برگزاری آزمون اطلاعات دقیق داشته باشند. تاریخ دقیق ثبت نام المپیاد دانشجویی علوم پزشکی از طریق اطلاعیه‌های مربوط به سایت سنجش پزشکی و رسانه ملی و شبکه اجتماعی منتشر می‌شود. با اعلام زمان ثبت نام المپیاد علمی دانشجویی وزارت بهداشت هرکدام از علاقمندان می‌توانند با اطلاع از جزئیات اقدام تکمیل مراحل ثبت نام کنند.

دوره قبلی اسم‌نویسی در المپیاد دانشجویی پزشکی از ۱۹ فروردین تا ۲۱ اردیبهشت انجام شد. هرکدام از داوطلبان براساس شرایط اعلام شده می‌توانستند طی بازه زمانی خاصی در این امتحان شرکت کنند. زمان ثبت نام المپیاد علمی وزارت بهداشت از ۲۷ خرداد ماه انجام می‌شود.



تاریخ ثبت نام المپیاد دانشجویی پزشکی

irantahsil.org

اطلاعیه

مرحله اول المپیاد دانشگاه پزشکی ۱۴۰۲ آغاز شده و ثبت نام آن تا ۲۹ خرداد ماه ادامه دارد.

چگونگی ثبت نام المپیاد دانشجویی پزشکی ۱۴۰۲

ثبت نام علمی المپیاد علمی دانشجویی پزشکی به صورت اینترنتی و از طریق سایت سنجش پزشکی صورت می‌گیرد. با مشخص شدن زمان ثبت نام المپیاد علوم پزشکی از وزارت بهداشت داوطلبان می‌توانند برای تکمیل اسم‌نویسی خود شرایط و ضوابط آزمون را بررسی و مطالعه کنند.

📞 ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷

📧 irantahsil_moshaver

در صورتی که هر گونه پیشنهاد ، انتقاد یا شکایتی از نحوه عملکرد مجموعه دارید، می‌توانید از طریق ایمیل info@irantahsil.org با ما در ارتباط باشید.

پس از وارد شدن به سایت سنجش پزشکی هر کدام از داوطلبان باید یک حساب کاربری را ایجاد کنند و از طریق آن اطلاعات هویتی و دانشجویی خود را ثبت نمایند. یکی از مراحل اسم‌نویسی در المپیاد علمی دانشجویی وزارت بهداشت، پرداخت هزینه برای شرکت در این آزمون است.

پرداخت هزینه به صورت آنلاین امکان‌پذیر می‌باشد و داوطلبان می‌توانند پس از پرداخت هزینه ثبت نام المپیاد دانشجویی پزشکی سریال ثبت نامی را دریافت کنند.

در مرحله بعد پس از بازگشت به صفحه اولیه می‌توانند برای تکمیل اطلاعات هویتی و پس از بارگذاری اقدام کنند و پس از بارگذاری تصویر داوطلب یک کد پیگیری برای آنها صادر خواهد شد که باید این کد را تا زمان برگزاری المپیاد نزد خود نگه دارند، چراکه دریافت کارت ورود به جلسه این کد را نیاز خواهند داشت.



چگونگی ثبت نام المپیاد دانشجویی پزشکی

irantahsil.org

جهت اطلاع از زمان انتشار کارت ورود به جلسه المپیاد بر روی لینک کلیک کنید .

راهنمای تصویری ثبت نام المپیاد دانشجویی پزشکی 1402

ابتدا وارد سامانه سنجش پزشکی به آدرس sanjeshp.ir شوید. سپس گزینه المپیاد را انتخاب کنید.



The screenshot shows a web interface with a sidebar on the left and a main content area on the right. The sidebar contains several menu items, with the number '14' highlighted in a blue box. A large red arrow points from this '14' to the 'المپیاد' (Olympiad) option in the main content area, which is also highlighted with a yellow border. Other options in the main area include 'آزمون توجیهی بدو خدمت', 'آزمون استخدامی', 'مجاری اخلاق پزشکی', 'صلاحیت حرفه‌ای پرستاران', and 'ICU'. The sidebar also includes items like 'اطلاعیه شماره 2- درخصوص...', 'اطلاعیه شماره 1- درخصوص...', 'راهنمای منابع آزمون ورودی دو...', 'مدارک مورد پذیرش، دروس امتحان...', 'اطلاعیه 23 - در خصوص اعلام...', 'اطلاعیه شماره 22- در خصوص...', and '1400'.

در بخش بعد گزینه ثبت نام را انتخاب نمایید.



المیاد	
	ثبت نام جدید
	ویرایش فرم ثبت نام
	فراخوانی کد رهگیری
اخبار و اطلاعیه دوره 14	
اطلاعیه 1 - ثبت نام آزمون عربانگردد (مرحله انفرادی) چهاردهمین دوره المیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی	
اطلاعیه - مهلت ثبت نام آزمون چهاردهمین دوره المیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی از روز دوشنبه 19 روز چهارشنبه 21 اردیبهشت 1401 خواهد بود.	





وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
معاونت آموزشی
مرکز سنجش آموزش کشور

آزمون المپیاد

گزینه مورد نظر را انتخاب نمایید

ثبت نام جدید
 ویرایش فرم ثبت نام
 فراموشی کد رهگیری



کد ملی خود را بدون "-" در این قسمت وارد نماید

ملیت: ایرانی غیر ایرانی

کد ملی

مدارک درخواستی را بارگذاری کنید. سپس اطلاعات خواسته شده مطابق مطالب درج شده در سامانه وارد کنید و گزینه تأیید نهایی را انتخاب نمایید.



ارسال مدارک زیر الرامی می باشد

مشخصات فایل قبول برای فایل های ارسالی

نوع فایل مدارک ارسالی JPG/RGB
حجم فایل بیشتر از 20 کیلوبایت و کمتر از 300 کیلوبایت باشد

(1) ابتدا نوع سند ارسالی خود را مشخص نموده سپس با کلید "Browse" فایل مربوط به آن سند را انتخاب کنید.
(2) روی گزینه ارسال کلیک کنید تا فایل انتخاب شده در لیست "مدارک ارسالی" اضافه گردد.

نوع سند ارسالی:

نهاد مدارک ارسالی کافی نیست

شرایط نام نویسی در المپیاد دانشجویی علوم پزشکی 1402

افرادی که متقاضی ثبت نام المپیاد دانشجویی پزشکی هستند، باید اطلاعات کافی در ارتباط با شرایط شرکت در این المپیاد را کسب کنند و بعد از اطلاع از داشتن شرایط لازم، پروسه اسم نویسی خود را انجام دهند.

از جمله مهم‌ترین شرایط ثبت نام المپیاد دانشجویی علوم پزشکی وزارت بهداشت اشتغال به تحصیل در هنگام برگزاری امتحان ورودی است یا اینکه باید حداکثر ۶ ماه از فارغ التحصیلی داوطلبان در هر یک از مقاطع تحصیلی گذشته باشد. تمام شرایط لازم برای ثبت نام المپیاد وزارت بهداشت از سوی مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی اعلام می‌شود.

همه دانشجویانی که در دانشگاه‌های علوم پزشکی مشغول به تحصیل در مقطع و لیسانس هستند، بدون شرط معدل امکان نام نویسی در این المپیاد را دارند.

یکی دیگر از شرایط شرکت در المپیاد وزارت بهداشت این است داوطلبانی که در دوره‌های قبلی این المپیاد رتبه‌های دوم الی سوم را کسب کرده‌اند، می‌توانند مجدداً در این المپیاد شرکت کنند. این در حالی است که افرادی که رتبه یک المپیاد را داشته باشند، نمی‌توانند در این المپیاد شرکت نمایند.

در مجموع دانشجویان رشته پزشکی که در مقطع دکترای حرفه‌ای مشغول به تحصیل هستند و دانشجویان در حال تحصیل رشته‌های داروسازی و دندانپزشکی و دانشجویانی که در مقطع کارشناسی رشته‌های مختلف حضور دارند، برای ثبت نام در المپیاد می‌توانند اقدام کنند.

موضوعات المپیاد دانشجویی پزشکی وزارت بهداشت 1402

سازمان علوم پزشکی قبل از برگزاری المپیاد علمی دانشجویی پزشکی موضوعات و حیطه‌های برگزاری آزمون را مشخص می‌کند. براساس اطلاعیه وزارت بهداشت حیطه‌های پنجگانه پانزدهم المپیاد علمی علوم پزشکی به شرح زیر می‌باشد:

موضوعات المپیاد دانشجویی پزشکی سال 1402

عناوین	موضوعات
میکروبیوم روده و بیماریها	استدلال بالینی
حیطه ادغام آموزش و نظام سلامت	مدیریت در نظام سلامت
آموزش پزشکی با تمرکز بر آموزش مبتنی بر محیط کار	آموزش پزشکی
شبیه سازهای آموزشی	کارآفرینی و کسب و کارهای فناورانه
پروبیوتیک ها	همگرایی علوم پایه

برای اطلاع از رشته‌های آزمون المپیاد دانشجویی وارد لینک شوید .

زمان اعلام نتایج المپیاد علمی دانشجویی پزشکی 1402

نتایج المپیاد دانشجویی پزشکی از طریق سامانه سنجش پزشکی به آدرس sanjeshp.ir اعلام می‌شود. اعلام نتایج المپیاد دانشجویی پزشکی در دو مرحله صورت می‌گیرد. پس از مشخص شدن نتایج مرحله غربالگری داوطلبان باید خود را برای شرکت در مرحله دوم که شهریور ماه است آماده کنند.

همه دانشجویان بدون هیچ محدودیتی امکان شرکت در این آزمون را دارند. نتایج مرحله اول نیز از ۱۴ تا ۱۶ مرداد ماه اعلام می‌شود. مرحله غربالگری نیز به دلیل تمایل دانشجویان برای ثبت نام در این آزمون برگزار می‌گردد.

نتایج المپیاد دانشجویی در مرحله دوم در شهریور ماه برگزار شد. پس از دریافت نتایج نهایی و در صورت کسب نمره قبولی در المپیاد دانشجویان می‌توانند از همه مزایایی که برای آنها در نظر گرفته شده بهره ببرند. کمک هزینه و تسهیلات بیشتری برای افرادی که در این المپیاد نمره حد نصاب را کسب می‌کنند در نظر گرفته شده است.



زمان اعلام نتایج المپیاد علمی دانشجویی پزشکی

irantahsil.org

خلاصه مطالب

📞 ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷

📱 irantahsil_moshaver

در صورتی که هر گونه پیشنهاد، انتقاد یا شکایتی از نحوه عملکرد مجموعه دارید، می‌توانید از طریق ایمیل info@irantahsil.org با ما در ارتباط باشید.

پس از اینکه ثبت نام المپیاد دانشجویی پزشکی آغاز شد، داوطلبان می‌توانند بر اساس شرایط اعلام شده جهت شرکت و این رقابت مراحل نام نویسی خود را انجام دهند. داوطلبان شرکت در المپیاد علمی وزارت بهداشت می‌توانند برای اسم نویسی در این آزمون از طریق سایت سنجش پزشکی به آدرس sanjeshp.ir اقدام کنند.

چنانچه دانشجویان در این المپیاد نمره قابل قبول را کسب کنند، می‌تواند از مزایا و تسهیلات بی شماری بهره‌مند شوند. در این مقاله اطلاعات کافی در ارتباط با المپیاد دانشجویی علوم پزشکی در اختیار شما عزیزان قرار دادیم. برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید با همکاران ما در ایران تحصیل در ارتباط باشید تا شما داوطلبان گرامی را راهنمایی کنند.

برای دانلود pdf مقاله [کلیک](#) کنید.

